申請年月日：平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　分科会　継続　申請書
一般社団法人 日本粉体工業技術協会
　　会　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分科会名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表幹事：　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり本分科会の活動を継続いたしたく、分科会規約に基づき、申請をいたしますので、ご審議の上ご承認をお願いいたします。

１．分科会の名称（変更無い場合は新のみに記入ください）
　　　新；
　　　旧；
２．貴分科会活動の目的 ；

３．活動の概要
　　　今 ま で；

　　  これから；

４．活動の成果
今 ま で；

　　  これから；

５．その他特記事項；

以　上
　　（事務局記入欄）

	名簿修正日
	理事会承認日
	委員会提出日
	前回提出日
	専務理事
	事務局長
	受付日

注）１．分科会を新設、分割、併合、廃止する場合は、別紙所定の様式に従って提出してください。
　　２．分科会規約に基づき、5年ごとに9月末日までに協会本部宛に提出してください。
３．極力２ページ以内でお纏めください。
PAGE
- 17 -